câmara cgfunicipal d e Carig cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	6

Pedido de Vista do Projeto de Lei Complementar N° 8/2017

— ALTERA REDAÇÃO DO ART. 101, SEUS INCISOS E PARÁGRAFOS, DA

LEI COMPLEMENTAR N° 32/2017, DE 17 DE SETEMBRO DE 2010.
o

-•

O
O o
O

Senhor Presidente:
6.

ti

hJ

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Complementar N° 8/2017

ALTERA REDAÇÃO DO ART. 101, SEUS INCISOS E PARÁGRAFOS, DA LEI

COMPLEMENTAR N° 32/2017, DE 17 DE SETEMBRO DE 2010, devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 23 de

maio de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de maio de 2.017.

'^i ive-cc,ov
JOSÉ ROBERTO RINO GARCIA,

VEREADOR. \

	Page 1